
 

 

 

 

TERMO DE APOSTILAMENTO 

Ref.: 
 Despacho 21- 015/2025 

ERRATA 

Retificando o Edital – Pregão Eletrônico 010/2025, Processo nº 013/2025, referente a: 
Registro de Preços (SRP), para Contratação de empresa especializada para 
organização de eventos, incluindo locação, montagem e desmontagem de estruturas 
e fornecimento de demais itens necessários, visando atender todo o calendário anual 
de eventos que serão organizados pela Secretaria Municipal de Educação dos 
Palmares. 

Onde se lê:  

 

LEIA-SE: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

Recebimento das propostas até: 31/07/2025 às 08:00 (oito) horas (horário oficial de Brasília) 

Início da sessão de disputa de preços: 31/07/2025 às 08:30 (oito e trinta) horas (horário oficial de Brasília) 

Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC 

Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/  

Dados para contato/ WhatsApp: BNC:  (42) 3026 4550 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IA

 C
A

R
O

LI
N

A
 C

A
B

R
A

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

32
3-

0A
67

-9
42

C
-C

A
F

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
32

3-
0A

67
-9

42
C

-C
A

F
E

http://bnc.org.br/sistema/


 

Agente de Contratação: 
Maria Carolina Marques 

Protocolo de Pedidos Externos: 
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5  

Fone: (81) 3662-2222 (Ramal 213)  

Endereço: Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São 
Sebastião, Palmares – PE. 

 

 

 

Palmares, 22 de julho de 2025. 

 

Maria Carolina Cabral de Oliveira Marques  

Pregoeira  

Fundo Municipal de Educação 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IA

 C
A

R
O

LI
N

A
 C

A
B

R
A

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

32
3-

0A
67

-9
42

C
-C

A
F

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
32

3-
0A

67
-9

42
C

-C
A

F
E

https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2323-0A67-942C-CAFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CAROLINA CABRAL DE OLIVEIRA MARQUES (CPF 090.XXX.XXX-31) em 22/07/2025

09:05:35 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/2323-0A67-942C-CAFE

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/2323-0A67-942C-CAFE

